
I. iIUNICIPALIDAD DE LOÍA
PEDRO AGUIRRE CEROA 12 LOTA

Foío: 210500 - 2{5043
Rut 69151300.9

ORDEN DE COMPRA N'588
N' OBLIGACI0N 2905

PEDIDO N': 592

Area: MUNICIPAL

lunes, S de agosto de 2022

ID. Chile C.: 3017-639-AG22

//

Señores
Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Sol¡c¡tante

Just¡flcación:

Dirección Despacho:

DIDECO . DEPTO. DES, COMUNITARIO - SENDA.PREVIENE

PREMIOS Y OTROS, ACTIVIDAD MI VIDEO EN FIESTAS PATRIAS, PROGRAMA SENDA PREVIENE, AAF

40 UNIDADES MEDALLES DE 7CM. 13 PRIMER LUGAR, 13 SEGUNDO LUGAR,
,1 

UNIDADES COPA 4OCM. DORADA CON DISEÑO, PLACA GRABADA, SEGUN

Cuentia Ne:

215-24-0't -008-000-000 pREMros Y orRos (72,590)

SETENTA Y DOS MIL OUINIENTOS NOVENTA PESOS

§

IO MU ñoz cetole

JEFE DEPTO. ADQUISICIONES

AAF.

1,100

17,000

b Total

Recargo

Descuento

TOTAL NETO

lmp. Adlcional

l. V. A. / Retención

TOTAL

ITEZ VEGA

UNICIPAL

44,000

17,000

61,000

0

0

0

61,000

0

11,590

72,590

0

0

Descuenlo 2 0

19v"

tu-

LID

:r-

IMPORTACION DIRECTA SPA
76707698-3

CHACABUCO 249 DEPTO, 62
4122535M

Cantidad Un¡dad D6scripcion Precion Un¡t. I Descuento Tgtrl

0

0


