

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

PEDRO AGUIRRE CERDA 302 LOTA Fono: 2405000 - 2405043 Rut: 69151300-9

ORDEN DE COMPRA N° 588

N° OBLIGACION 2905

ID. Chile C.: 3017-639-AG22

lunes, 8 de agosto de 2022

PEDIDO Nº: 592

Area: MUNICIPAL

Señores

IMPORTACION DIRECTA SPA

Rut

76707698-3

Dirección

CHACABUCO 249 DEPTO. 62

Fono

412253564

Fono Fax

Sr. (a) Unidad Solicitante

DIDECO - DEPTO. DES. COMUNITARIO - SENDA-PREVIENE

Justificación:

PREMIOS Y OTROS, ACTIVIDAD MI VIDEO EN FIESTAS PATRIAS, PROGRAMA SENDA PREVIENE. AAF.

Dirección Despacho:

Cantidad	Unidad	Descripcion	Precion Unit.	Descuento	Total
40	UNIDADES	MEDALLES DE 7CM. 13 PRIMER LUGAR, 13 SEGUNDO LUGAR,	1,100	0	44,000
1	UNIDADES	COPA 40CM. DORADA CON DISEÑO, PLACA GRABADA, SEGUN	17,000	0	17,000

Cuenta Nº:

215-24-01-008-000-000 PREMIOS Y OTROS (72,590)

Sub Total		61,000	
Recargo	0	0	
Descuento	0	0	
Descuento 2	0	0	
TOTAL NETO		61,000	
Imp. Adicional		0	
I. V. A. / Retención	19%	11,590	
TOTAL		72,590	

SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS

DEPARTAMENTO AND ADDUISICIONES

ROSARIO MUÑOZ CANDIA

JEFE DEPTO. ADQUISICIONES

AAF.

BERNARDO ESTEBAN BENITEZ VEGA

ADMINISTRADORMUNICIPAL